

Årsredovisning
för
Roland Ehne AB
556869-2767

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Ehne, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen för Roland Ehne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom radio kommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 599	561	0	14
Resultat efter finansiella poster	1 241	425	-1	7
Soliditet (%)	56,9	60,2	100,0	100,0

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beroende på att bolagets beläggningsgrad under året varit 100%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 835	335 633	391 468
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-330 000	-330 000
Balanseras i ny räkning		5 633	-5 633	0
Årets resultat			982 008	982 008
Belopp vid årets utgång	50 000	11 468	982 008	1 043 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 468
årets vinst	982 008
	993 476
disponeras så att till aktieägare utdelas (9 500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	950 000
	43 476
	993 476

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 598 992	561 316
Övriga rörelseintäkter		1 590	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 600 582	561 316
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 541	-6 746
Övriga externa kostnader		-295 967	-109 195
Personalkostnader	2	-70 516	-22 386
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 421	0
Summa rörelsekostnader		-372 445	-138 327
Rörelseresultat		1 228 137	422 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 000	2 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
Summa finansiella poster		13 000	2 430
Resultat efter finansiella poster		1 241 137	425 419
Resultat före skatt		1 241 137	425 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-259 129	-89 786
Årets resultat		982 008	335 633

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

128 579

0

Summa materiella anläggningstillgångar

128 579

0

Summa anläggningstillgångar

128 579

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110 550

38 813

Övriga fordringar

91 231

31

Summa kortfristiga fordringar

201 781

38 844

Kassa och bank

Kassa och bank

1 502 580

611 272

Summa kassa och bank

1 502 580

611 272

Summa omsättningstillgångar

1 704 361

650 116

SUMMA TILLGÅNGAR

1 832 940

650 116

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 468

5 835

Årets resultat

982 008

335 633

Summa fritt eget kapital

993 476

341 468

Summa eget kapital

1 043 476

391 468

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 925

975

Skatteskulder

347 673

88 544

Övriga skulder

433 866

164 129

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

789 464

258 648

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 832 940

650 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	130 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	0
Årets avskrivningar	-1 421	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 421	0
Utgående redovisat värde	128 579	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Messa, AB Selfinans

Stockholm 2025-01-16

Roland Ehne
Roland Ehne